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KANTON AARGAU

Kreis XIII

Gemeinde BeinwiI/Freiamt

Protokoll der Wahl der 3 Friedensrichterinnen/Friedensrichter im Kreis XIII (Bezirk

Muri) für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 38.5 %

Ergebnisse: Wahl Friedensrichter/innen (3 Sitze /1. Wahlgang)

470

8

881

462

6

468

18

2

339

20

319

Stimmen haben erhalten

Leuppi Bernhard (bisher)

Brander Benjamin (bisher)

Brun Fabian

Gattiker Marco

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

249

254

116

211

13

843

114

0

957 Entsprechend derS-fachen Zahl denn Betracht
fallenden Wahlzettel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident
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